БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «__18__» ___10__ 2016 г. №__395__

                      г. Брянск

О  направлении  на научно-практическую

конференцию работников образовательных

организаций города Брянска

                На основании письма Брянского института повышения квалификации

работников образования от 14 октября 2016 года №18-01-1066

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 25 октября 2016 года к 10.00 в МБОУ «Гимназия №6»

г. Брянска на научно-практическую конференцию в рамках подготовки к Году

Экологии в России по теме «Естественно-научное образование школьников:

содержание, проблемы, перспективы развития» следующих работников

образовательных организаций с сохранением им заработной платы:

1. Перепечко Е.М., МБОУ СОШ №46 17. Ковалеву Е.М., МБОУ СОШ №25

2. Серенко Е.В., МБОУ СОШ №46 18. Бельченко М.Н., МБОУ СОШ №22

3. Аверину Л.В., МБОУ СОШ №64 19. красножен Л.Ю., МБОУ СОШ №1

4. Сосновскую О.А., МБОУ «Лицей

№1»

20. Воротынцеву Л.В., МБОУ СОШ

№56

5. Железко О.С., МБОУ «Гимназия

№4»

21. Антоненко Л.П., МБОУ «Гимназия

№5»

6.Точилину М.Н., МБОУ СОШ №61 22. Абрамову Т.Т., МБОУ СОШ №26

7. Полушкину О.В., МБОУ СОШ №53 23. Котенко Л.В., МБОУ СОШ №58

8. Левую Т.В., МБОУ СОШ №53 24. Новикову В.М., МБОУ СОШ №29

9. Бабич Е.В., МБОУ «Гимназия №3» 25. Кузину Л.В., МБОУ СОШ №33

10. Покунову Т.Е., МБОУ СОШ №5 26. Мишакову Т.Н., МБОУ СОШ №64

11. Межулеву Р.М., МБОУ СОШ №3 27. Пермякову Г.А., МБОУ СОШ №13

12. Данченко Л.С., МБОУ «Лицей №2» 28. Слюнченко Р.А., МБОУ СОШ №5

13. Хрычеву Л.С., МБОУ СОШ №32 29. Жучкову С.В., МБОУ СОШ №25

14. Фролову Л.И., МБОУ СОШ №42 30. Золотенкову В.В., МБОУ СОШ №30

15. Кныш И.А., МБОУ СОШ №2 31. Дмитрик В.А., МБОУ СОШ №55

16. Солодову Н.И., МБОУ СОШ №60

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника

отдела управления образования Брянской городской администрации

Т.В. Гращенкову.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации                    А.М. Кравченко

Исп. О.А.Крупенина